
 

 

POSTANOWIENIE NR 552/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stryków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strykowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

552/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie, Plac Waleriana 

Łukasińskiego 4, 95-010 Stryków: 

 

1. Monika Dorota Banasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowostawy Górne 

2. Małgorzata Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

3. Milena Kamila Kociak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgoda 

4. Mirosław Kozłowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stryków 

5. Iwona Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Stryków 

6. Małgorzata Elżbieta Łęcka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

7. Agata Olszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Stryków 

8. Anna Puk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Stryków 

9. Adrian Jakub Stankiewicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Tymianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie, 

ul. Targowa 21, 95-010 Stryków: 

 

1. Elżbieta Ewa Bogdała, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stryków 

2. Anna Maria Czernek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Smolice 

3. Agnieszka Anna Dudkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

4. Mateusz Michał Janowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

5. Marta Ewa Kaczor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

6. Marta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stryków 

7. Artur Krzewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Stryków 

8. Aneta Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stryków 

9. Jolanta Wysoczyńska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Ossem, Osse 50, 95-010 Stryków: 

 

1. Aleksandra Boruta, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Kolonia Głowa 

2. Mariusz Zdzisław Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stryków 

3. Joanna Magdalena Mirowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Stryków 

4. Alicja Piekarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pludwiny 

5. Kamila Maria Rosińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Stryków 

6. Patrycja Beata Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitnica 

7. Anita Wlaźlik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w 

Bratoszewicach, Plac St. Staszica 14, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Barbara Feliksa Antczak-Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bartoszewice 

2. Teresa Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bratoszewice 

3. Ilona Edyta Kacprzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lipka 

4. Radosław Mariusz Kacprzak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

5. Bogumiła Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Bratoszewice 

6. Daniela Pruban, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bratoszewice 

7. Małgorzata Julia Romanowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Swędów 

8. Malwina Natalia Siuda, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Sadówka 

9. Żaneta Bernardeta Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rokitnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu, 

Koźle 65, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Milena Ewelina Maciejewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Sadówka 

2. Jerzy Janusz Makowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Koźle 

3. Anna Julia Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pludwiny 

4. Adrian Hubert Podolski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Zagłoba 

5. Tomasz Jan Przybysz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stryków 

6. Krystyna Słaby, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciołek 

7. Kamil Dominik Sobierajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rokitnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Swędowie, Swędów ul. Główna 

31, 95-010 Stryków: 

 

1. Iza Borzęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Lipka 

2. Józef Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zelgoszcz 

3. Katarzyna Kamila Jarosz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

4. Zdzisława Maria Kubiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Tymianka 

5. Jolanta Maria Lis, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bratoszewice 

6. Krzysztof Dariusz Ratajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Smolice 

7. Katarzyna Smolińska-Ołubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stryków 

8. Krzysztof Andrzej Staniaszek, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Żarnowica 

9. Agnieszka Tomczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. 24 Lutego 1863 r. w Dobrej, Dobra ul. 

Witanówek 8, 95-010 Stryków: 

 

1. Kinga Alicja Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sosnowiec-Pieńki 

2. Martyna Magda Grabowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

3. Anna Bożena Koralewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Rokitnica 

4. Grzegorz Adam Kostrzewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Stary Imielnik 

5. Konrad Bartłomiej Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stryków 

6. Patrycja Maria Rumińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Michałówek 

7. Adrianna Rutkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Stryków 

8. Piotr Michał Sasin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koźle 

9. Robert Wysocki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dobieszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Dobieszkowie, 

Dobieszków 68, 95-010 Stryków: 

 

1. Krzysztof Fijałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stryków 

2. Paulina Krysztofiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Aleksandra Słomska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Stryków 

4. Magdalena Ewelina Staniaszek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Łódź 

5. Katarzyna Barbara Szkopińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Dąbrówka Duża 

6. Agnieszka Julia Święcicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Imielnik 

7. Paulina Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niesułkowie, 

Niesułków 68, 95-010 Stryków: 

 

1. Helena Bystrońska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lipka 

2. Adrian Andrzej Florczak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Stryków 

3. Andrzej Henryk Florczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Stryków 

4. Wanda Romualda Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niesułków 

5. Jadwiga Lipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrówka Duża 

6. Emila Iza Ratajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Smolice 

7. Ewelina Monika Szydlik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Warszewicach, Warszewice 20, 

95-010 Stryków: 

 

1. Katarzyna Magdalena Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lipka 

2. Anna Lucyna Jedynak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niesułków 

3. Adam Leszek Kotarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Niesułków-Kolonia 

4. Katarzyna Milczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niesułków-Kolonia 

5. Kinga Małgorzata Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Stryków 

6. Elżbieta Szydlik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lipka 

7. Bogdan Walczak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Stryków 

 

 


